DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE LÚDICA
DESENVOLVIDA PELO PIBID/CIÊNCIAS NATURAIS/UFPA: CONSTRUÇÃO DA
ESTRUTURA CELULAR BACTERIANA COM MASSA DE MODELAR de autoria de
ELIANA BATISTA JÁIME, WALDENIRA MERCEDES PEREIRA TORRES, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56690

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56690